
 

 

UCHWAŁA NR XXV/138/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 100661F ul. Wesołej w Drezdenku oraz drogi gminnej nr 

100659F ul. Południowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2025r., poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dróg publicznych działki o nr ewid. 1201/4, 1202/21, 1202/22, 

1202/25, 1203/5, 1194/16, 1620/5, 1179/12, 1720/1, 1179/15, 1179/12, 1201/9 obręb Drezdenko. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Nazwa i numer drogi 
Dotychczasowy przebieg,  

numery działek 

Nowy przebieg,  

numery działek 

1. 100661F, ul. Wesoła 1195/3 obręb Drezdenko 

część działki nr 1195/3, 1194/16, 1201/4, 

część działki nr 1202/21, 1202/22, część 

działki nr 1202/25, 1203/5 obręb 

Drezdenko 

2. 100659F, ul. Południowa 1197, 1199/2 obręb Drezdenko 

1197, 1199/2, 1620/5, 1179/12, część 

działki nr 1720/1, część działki nr 1195/3, 

1179/12, 1201/9 obręb Drezdenko 

§ 3. Przebieg dróg wymienionych w § 2 przedstawiono na mapach stanowiących załącznik nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XVII/94/2025 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 stycznia 2025r. w spra-

wie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 100661F ul. Wesołej w Drezdenku oraz drogi gminnej nr 100659F  

ul. Południowa w Drezdenku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Sebastian Dukaczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 1785



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXV/138/2025 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 14 lipca 2025r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1785



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXV/138/2025 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 14 lipca 2025r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1785


		2025-07-22T14:17:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




